＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞
一般社団法人ホッケージャパンリーグ（福島）03-5807-2836（awards2018@hjl-hockey.jp）

【報道関係者各位】
 2019年 2月吉日

男子・女子 年間表彰

「高円宮牌 2018 ホッケー日本リーグ年間表彰式（HJLアワード 2018）」
2018年間MVPは当日発表

謹啓 益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

一般社団法人ホッケージャパンリーグ（略称：HJL、理事長：内藤貴詞）は、「高円宮牌 2018ホッケー日
本リーグ」における優秀選手賞を発表いたしました。また、年間表彰式(ＨＪＬアワード 2018)ならびに年間
MVP の発表を来る 2月 22日(金)に東京ドームホテル（東京都文京区）にて開催いたします。

つきましては、日本ホッケー界を担う選手が一堂に揃う本会へのご出席、ご取材いただきたく、ご検討の程お

願い申し上げます。また、事前にメディア向けブリーフィングを行いますので、ご希望の方は併せてお申込みのほ
どお願い申し上げます。

ご出欠につきまして、別紙取材申し込み用紙にご回答くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白
記

＜高円宮牌 2018 ホッケー日本リーグ年間表彰式(HJL アワード 2018)＞

 日  時：2月 22日（金）14:00～15:00（受付 13:30～）
 場  所：東京ドームホテル B1 天空・サウス（東京都文京区後楽 1-3-61）
 出席者：各受賞者
 内  容：年間チーム表彰、最優秀選手賞(MVP)、最優秀新人選手賞、

最多得点選手賞、フェアチーム賞、ベストアンパイア賞、ベストイレブンほか

＜高円宮牌 2018 ホッケー日本リーグ年間表彰式(HJL アワード 2018)事前ブリーフィング＞

 日  時：2月 22日（金）13:40～13:55
 場  所：同上
 内  容：2018 シーズン結果報告、ベストイレブン選考の流れ、MVP選考の流れ、その他

以上

＜本件に関する報道関係者からのお問合せ先＞
一般社団法人ホッケージャパンリーグ（福島）03-5807-2836（awards2018@hjl-hockey.jp）

＜取材申込用紙＞

一般社団法人ホッケージャパンリーグ
アワード事務局 宛

FAX：03-5807-2837／mail:  awards2018@hjl-hockey.jp

お手数をおかけいたしますが、会場準備の関係上、2月 20日(水)15時までに、
以下の内容を記載の上、FAX または e メール添付にて、返信をお願いいたします。

媒体種別  □通信社 □テレビ □新聞 □雑誌 □ラジオ □インターネット □その他

媒体名  ：
掲載(放送)予定日 ：
貴社名  ：
所属（部門名） ：
URL※1  ：
    ※1:媒体種別がインターネットの場合、必ず記載願います。

取材責任者 ：
電話番号  ：
メールアドレス ：
取材内容
  □ 13：40 ～ 2018 年間表彰式（HJL アワード 2018）事前ブリーフィング
  □ 14：00 ～ 2018 年間表彰式（HJL アワード 2018）

取材人数  ：（    ）人
  ※取材合計人数を記載願います。
担当職務内訳 ：ペン（   ）人、スチール（   ）人、ENG（   ）人、その他（   ）人

ご質問・ご要望等 ：